
 
 

 
DODATEK  č. 1 

   
ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

 
 

Název zakázky: „Výstavba EOV v žst. Přelouč, Kostěnice až Choceň, 
odb. Zádulka a Svitavy - 2. část“ 

 
Smluvní strany: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření č. 1616 ze dne 12. 7. 2013 

Korespondenční adresa:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 772 58 Olomouc 

 (dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-4251/2017 

ISPROFOND: 5533720009 

a 

 
OHL ŽS, a.s. 

se sídlem: Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří 

IČO: 463 42 796, DIČ: CZ46342796 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

spisová značka B/695 

zastoupena: Romanem Dostálkem, ředitelem divize – Divize T- Technologie  
na základě plné moci evid. č.: NZ-605593/17 ze dne 15.5.2017 

 

a 

 
Elektrizace železnic Praha a.s. 

se sídlem: nám. Hrdinů  1693/4a, 140 00 Praha 4 - Nusle 

IČO: 471 15 921, DIČ: CZ47115921 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  
„Výstavba EOV v žst. Přelouč, Kostěnice až Choceň, odb. Zádulka a Svitavy - 2. část“ 

 

Strana 2 z 4 
 

spisová značka B/1809 

zastoupena: Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva 

Ing. Martinem Janovským, místopředsedou představenstva 
 

společnosti sdružené ve společnosti: „PŘELOUH 2“ 

bankovního spojení: 

Korespondenční adresa: OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: SOD00200078 

 
dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Výstavba 

EOV v žst. Přelouč, Kostěnice až Choceň, odb. Zádulka a Svitavy - 2. část“, která nabyla 
účinnosti dne 8.9.2017. 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku č. 1 obsažených a s úmyslem být tímto 
dodatkem č. 1 vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy: 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Na základě žádosti Zhotovitele ze dne 13.11.2017, která byla Objednateli doručena 
prostřednictvím datové zprávy dne 14.11.2017 a v souladu s pod-článkem 14.7 Zvláštních 
podmínek pro stavby Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, 03/2017 
Stavba: Výstavba EOV v žst. Přelouč, Kostěnice až Choceň, odb. Zádulka a Svitavy - 2. Část 
a smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných 
objednatelem (FIDIC 1999) – obecné podmínky (dále jen „Smluvní podmínky“) se smluvní 
strany dohodly na doplnění bankovního spojení a čísla účtu Zhotovitele, kterým je nově 
Komerční banka, a.s., č. účtu: 7507621/0100. Zhotovitel doložil potvrzením banky 
Komerční banka, a.s. ze dne 1.11.2017, že nový bankovní účet je veden pro společnost 
OHL ŽS, a.s.. 

1.2 Tímto dodatkem smluvní strany upravují Přílohu č. 2 Smlouvy - Oprávněné osoby. Na 
základě oznámení Zhotovitele o změně oprávněné osoby Zhotovitele ze dne 13.11.2017, 
která byla Objednateli doručena dne 16.11.2017, došlo v souladu s pod-článkem 6.9 
Smluvních podmínek ke dni  20.11.2017 ke změně oprávněné osoby Zhotovitele, a to ve 
věcech technických a na pozici stavbyvedoucího. V obou případech pana Romana 
Dostálka nahradil pan Josef Tetur. Smluvní strany současně konstatují, že pro novou 
oprávněnou osobu Zhotovitel předložil doklady ve stejném rozsahu, v jakém v zadávacím 
řízení prokazoval kvalifikaci původních oprávněných osob. Výše uvedené změny budou 
obsaženy v  Příloze č. 2 Smlouvy – Oprávněné osoby – změna dle dodatku č. 1, která je 
přílohou tohoto dodatku č. 1. 

1.3 Tímto dodatkem smluvní strany upravují Přílohu č. 3 Smlouvy – Seznam poddodavatelů. 
Na základě oznámení Zhotovitele ze dne 13.11.2017, které bylo Objednateli doručeno 
dne 16.11.2017, došlo v souladu s pod-článkem 4.4 Smluvních podmínek na základě 
schválení Správce stavby k doplnění dalších podzhotovitelů. Názvy doplněných 
podzhotovitelů spolu s identifikací dílčího plnění, které mají tito další podzhotovitelé 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  
„Výstavba EOV v žst. Přelouč, Kostěnice až Choceň, odb. Zádulka a Svitavy - 2. část“ 

 

Strana 3 z 4 
 

realizovat, jsou obsaženy v  Příloze č. 3 Smlouvy – Seznam poddodavatelů – změna dle 
dodatku č. 1, která je přílohou tohoto dodatku č. 1. 

1.4 Smluvní strany se z objektivních důvodů dohodly na prodloužení doby pro uvedení do 
provozu a doby pro dokončení Díla. Na základě určení správce stavby číslo 1 byl schválen 
claim zhotovitele, kterým oznámil okolnosti bránící ukončení Díla v řádném termínu dle 
Smlouvy o dílo.  

Na vstupním jednání výše uvedené Stavby byl vznesen požadavek organizační jednotky 
Oblastního ředitelství Hradec Králové, aby stavebními činnostmi v období od 15.10.2017 
do 15.4.2018, nebylo porušováno ustanovení Předpisu pro obsluhu a údržbu zařízení pro 
elektrický ohřev výhybek, SŽDC E2, článek 38 schválený dne: 4.11.2010, č.j.: S53868/10-
OAE, účinný od 1. ledna 2011, přičemž Zhotoviteli dle uvedených příčin vznikl dle Pod-
odstavce (e) Pod-článku 8.4 Smluvních podmínek nárok na prodloužení Doby pro 
dokončení díla v takovém rozsahu, jak je nebo bude dokončení zpožděno pro účely Pod-
článku 10.1. dle Pod-článku 8.3 Smluvních podmínek Zhotovitel předložil aktualizovaný 
harmonogram prací, který plně zahrnuje posun dokončení Díla dle požadavku organizační 
jednotky Oblastního ředitelství Hradec Králové s návazností na jednotlivé provozní 
soubory a stavební objekty, které nejsou výše uvedeným požadavkem organizační 
jednotky Oblastního ředitelství Hradec Králové dotčeny. 

Aktualizovaný harmonogram postupu prací mění následující pod-články:  

Doba pro dokončení, Prodloužení doby pro dokončení 
(pod-článek 8.2, 8.4 Smluvních podmínek) 

Zhotovitel je povinen dokončit celé Dílo včetně příslušné dokumentace dle pod-článku 
7.9 Smluvních podmínek do 8.11.2018. 

Lhůty uvedené v Pod-článku 7.9 Smluvních podmínek se v případě této Smlouvy 
nepoužijí. Lhůty jsou stanovené takto: nejpozději do 8.11.2018 

Doba pro uvedení do provozu 
(pod-článek 1.1.3.10, pod-článek 8.2 Smluvních podmínek) 

Zhotovitel je povinen dokončit Dílo v rozsahu nezbytném pro účely uvedení Díla nebo 
Sekce do provozu za podmínek stavebního zákona a zákona o drahách nejpozději do 
8.8.2018. 

Zhotovitel současně prohlašuje, že mu předmětnou změnou harmonogramu postupu 
prací, nevzniká nárok na zaplacení jakýchkoli Nákladů a/nebo jiných plateb či náhrad a že 
nebude na Objednateli zaplacení žádných takových Nákladů a/nebo jiných plateb či 
náhrad uplatňovat.  

Příloha č. 4 Smlouvy – Harmonogram postupu prací – změna dle dodatku č. 1, která je 
přílohou tohoto dodatku č. 1, obsahuje aktualizovaný Harmonogram prací.  

1.5 V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na změně 
následujících příloh Smlouvy o dílo: 

Příloha č. 2 - Oprávněné osoby – změna dle dodatku č. 1 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  
„Výstavba EOV v žst. Přelouč, Kostěnice až Choceň, odb. Zádulka a Svitavy - 2. část“ 

 

Strana 4 z 4 
 

Příloha č. 3 - Seznam poddodavatelů – změna dle dodatku č. 1 

Příloha č. 4 -  Harmonogram postupu prací – změna dle dodatku č. 1 

1.6 Smluvní strany se dohodly na doplnění nových bodů 7, 8 a 9 do smlouvy o dílo. Číslování 
původních bodů 7-16 ve smlouvě o dílo se mění na 10 -19. 

Ustanovení nových bodů 7, 8 a 9 Smlouvy o dílo zní:  

7. Strany se dohodly, že ujednání Pod-článku 14.6 (Vydání potvrzení průběžné platby) 
Zvláštních podmínek v části „Dnem uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí den 
odsouhlasení Vyúčtování. Daňový doklad k průběžné platbě lze vystavit až po 
odsouhlasení Vyúčtování.“ a ujednání Pod-článku 14.11 (Žádost o potvrzení závěrečné 
platby) Zvláštních podmínek v části „Dnem uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí 
den odsouhlasení Závěrečného vyúčtování. Daňový doklad k závěrečné platbě lze 
vystavit až po odsouhlasení Závěrečného vyúčtování.“ se nepoužije. Strany se dále 
dohodly, že za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den vydání Potvrzení 
průběžné platby nebo den vydání Potvrzení závěrečné platby. 

8. V případě Potvrzení průběžné platby nebo Potvrzení závěrečné platby, které je 
posledním Potvrzením průběžné platby nebo Potvrzením závěrečné platby před 
převzetí Díla, Sekce nebo jiné části Díla Objednatelem ve smyslu pod-článku 10.1 
(Převzetí díla a sekcí) a Pod-článku 10.2 (Převzetí části díla) Zvláštních podmínek je 
Správce stavby povinen vydat Potvrzení průběžné platby nebo Potvrzení závěrečné 
platby nejpozději v den převzetí Díla, Sekce nebo části Díla Objednatelem.  

9. Vystavovat daňové doklady – faktury za činnosti vykonávané v případech zhotovování  
Díla více Zhotoviteli v souladu s jejich společnou nabídkou je povinen vůči Objednateli 
pouze Vedoucí zhotovitel, tj. na daňovém dokladu bude uveden (identifikován) jako 
osoba uskutečňující ekonomickou činnost jako poskytovatel služby (v souladu se 
zákonem č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).  

     Vedoucí zhotovitel musí své zmocnění prokázat doložením příslušného zmocnění, které 
tvoří Přílohu č. 5 Smlouvy o dílo. Zmocnění Vedoucího zhotovitele musí trvat po celou 
dobu trvání této Smlouvy. Změna Vedoucího zhotovitele musí být oznámena Správci 
stavby spolu se sdělením souhlasu ostatních Zhotovitelů. Účinnost změny Vedoucího 
zhotovitele vůči Objednateli nastává uplynutím třetího pracovního dne po doručení 
oznámení o této změně. Ke změně bankovního spojení může dojít pouze postupem 
uvedeným v pod-článku 14.7 Smluvních podmínek. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU 

2.1 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v 
platnosti. 

2.3 Nedílnou součást tohoto dodatku č. 1 tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 2 - Oprávněné osoby – změna dle dodatku č. 1 
Příloha č. 3 - Seznam poddodavatelů – změna dle dodatku č. 1 
Příloha č. 4 - Harmonogram postupu prací – změna dle dodatku č. 1 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  
„Výstavba EOV v žst. Přelouč, Kostěnice až Choceň, odb. Zádulka a Svitavy - 2. část“ 

 

Strana 5 z 4 
 

2.4 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží tři vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

Objednatel 
V Praze dne14.12.2017 

Zhotovitel: Společnost: „PŘELOUH 2“ 
Za OHL ŽS, a.s. 
V Brně dne 2.1.2018 

 

 
................................................................................... 

Ing. Mojmír Nejezchleb 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace 

................................................................................... 

 Roman Dostálek 
Ředitel divize – Divize T- Technologie 

OHL ŽS, a.s. 
na základě plné moci 

 
 

 
 Za Elektrizaci železnic Praha a.s. 

V Praze dne  
 

  
 
 

................................................................................... 
Ing. Luděk Valtr 

předseda představenstva 
Elektrizace železnic Praha a.s. 

 
 
................................................................................... 

Ing. Martin Janovský 
místopředseda představenstva 
Elektrizace železnic Praha a.s. 

 



 
 

 
Příloha č. 2 

Oprávněné osoby – změna dle dodatku č. 1 
Oprávněné osoby Zhotovitele (Pod-článek 6.9 Smluvních podmínek) 

 
 

 ve věcech smluvních a obchodních:  

Jméno a příjmení Roman Dostálek 

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Fax  

 ve věcech technických: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Fax  

 stavbyvedoucí: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Fax  

 zástupce stavbyvedoucího: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Fax  

 specialista (vedoucí prací) na pozemní stavby: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  
„Výstavba EOV v žst. Přelouč, Kostěnice až Choceň, odb. Zádulka a Svitavy - 2. část“ 

 

Strana 2 z 3 
 

Telefon  

Fax  

 specialista (vedoucí prací) na sdělovací zařízení: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Fax  

 specialista (vedoucí prací) na silnoproud: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Fax  

 osoba odpovědná za kontrolu kvality : 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Fax  

 osoba odpovědná za bezpečnost a ochranu zdraví při práci: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Fax  

 osoba odpovědná za ochranu životního prostředí: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  
„Výstavba EOV v žst. Přelouč, Kostěnice až Choceň, odb. Zádulka a Svitavy - 2. část“ 

 

Strana 3 z 3 
 

Fax  

 osoba odpovědná za odpadové hospodářství: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Fax  

 úředně oprávněný zeměměřický inženýr: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Fax  

 osoba odpovědná za projekt sdělovacího zařízení: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Fax  



 
 

Strana 1 z 1 

 

Příloha č. 3 

Seznam poddodavatelů – změna dle dodatku č. 1 

 

Identifikace poddodavatele 

(obchodní firma, sídlo a IČO) 

Věcný rozsah poddodávky Hodnota poddodávky v % ze 
Smluvní ceny díla 

AŽD Praha s.r.o.  
Žirovnická 2/3146 
106 17 Praha 10 
IČO: 480 29 483 

 
Projektování sdělovacího zařízení 

Provádění prací na sdělovacím 
zařízení 

 

Intesys BRNO s.r.o. 
Brno, Franzova 922/70 
PSČ 614 00 
IČO: 293 79 091 

Dálkové ovládání železniční 
infrastruktury   

ZAT a.s.  
Příbram, K Podlesí 541 
PSČ 261 01  
IČO: 451 48 431 

Část silnoproudé technologie vč. 
DŘT, PS 50-05-01.2 ED Pardubice, 
DŘT, doplnění systému – 2. část. 

Část dálkové diagnostiky TS ŽDC, PS 
50-05-02.2 ED Pardubice, DDTS ŽDC 

– doplnění systému – 2. část. 

 

ŽSD a.s. 
Modřice, Brněnská 1050 
PSČ 664 42  
IČO: 645 11 359 

Likvidace nebezpečných odpadů  

Chládek a Tintěra, Pardubice  a.s. 
Pardubice, Zelené Předměstí , 
K Vápence 2677, PSČ 530 02 
IČO: 252 53 361  

Pozemní objekty  
PS 09-13-01.5 A, PS 09-13-01.5 B,  

PS 09-13-01.5 C, 
PS 09-13-01.4 , PS 14-13-02,  

      SO 14-15-01 A, SO 14-15-01 B, 
SO 14-15-01 C, 

 

 

Skanska a.s. 
Praha 8, Křižíkova 682/34a 
PSČ: 186 00 
IČO: 262 71 303 

PS 09-13-01.1, PS 09-13-01.6,  
PS 09-13-01.1.7, 

PS 09-13-01.8, PS 09-06-01,  
SO 03-06-02, SO 03-06-04  

 

 

Swietelsky Rail CZ s.r.o.  
České Budějovice,  
Pražská  tř. 495/58, PSČ 370 04 
IČO: 283 32 202 
 

PS 14-13-01, SO 08-06-01, 
      SO 14-06-01, SO 14-06-02, 

SO 06-14-03, SO 14-12-01, SO 15-
06-01, SO 03-06-01 

SO 03-06-03 
 

 

Celkem 
 
 
 

56,0 % 

 

 
 
 
 
 
 
 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  
„Výstavba EOV v žst. Přelouč, Kostěnice až Choceň, odb. Zádulka a Svitavy - 2. část“ 

 

Strana 1 z 1 

 
Příloha č. 4 

 
Harmonogram postupu prací – změna dle dodatku č. 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Výstavba EOV v žst. Přelouč, Kostěnice až Choceň, odb. Zádulka a Svitavy - 2. část

Vypracoval: OHL ŽS, a.s.

Září Říjen Listopad Prosinec Leden Únor Březen Duben Květen Červen Červenec Srpen Září Říjen Listopad

Harmonogram stavby - dokončení celého Díla 8.9.2017 8.11.2018

HARMONOGRAM PRACÍ - uvedení do provozu Díla nebo 
Sekce

8.9.2017 8.8.2018

Předání geometr. plánů, souborného zpracování geodetické části DSPS, předání DSPS v trvalém provedení a 
digitální formě, ajištění posouzení hodnocení a posouzení rizik 8.8.2018 8.11.2018

Harmonogram prací jednotlivých PS a SO
   D TECHNOLOGICKÁ ČÁST
       D.2 Sdělovací zařízení
          D.2.1 Kabelizace (místní, dálková) včetně přenosových systémů

PS 01-14-01             Žst. Svitavy, MK 1.3.2018 29.6.2018 DSPŘ DSPŘ DSPŘ montážní práce dokončovací práce TBZ
PS 01-14-02             Žst. Svitavy, přenosové zařízení 2.5.2018 29.6.2018 DSPŘ DSPŘ DSPŘ montážní práce dokončovací práce TBZ
PS 02-14-01             Žst. Opatov, MK 1.3.2018 29.6.2018 DSPŘ DSPŘ DSPŘ montážní práce dokončovací práce TBZ
PS 02-14-02             Žst. Opatov, přenosové zařízení 2.5.2018 29.6.2018 DSPŘ DSPŘ DSPŘ montážní práce dokončovací práce TBZ
PS 03-14-01             Odb. Zádulka - Odb. Les, MK 1.3.2018 29.6.2018 DSPŘ DSPŘ DSPŘ montážní práce dokončovací práce TBZ
PS 03-14-02             Odb. Zádulka, přenosové zařízení 2.5.2018 29.6.2018 DSPŘ DSPŘ DSPŘ montážní práce dokončovací práce TBZ
PS 04-14-01             Žst. Rudoltice v Čechách, MK 3.4.2018 31.5.2018 DSPŘ DSPŘ DSPŘ zemní práce montážní práce TBZ
PS 04-14-02             Žst. Rudoltice v Čechách, přenosové zařízení 2.5.2018 31.5.2018 DSPŘ DSPŘ DSPŘ montážní práce TBZ
PS 06-14-01             Žst. Dlouhá Třebová, MK 1.3.2018 29.6.2018 DSPŘ DSPŘ DSPŘ montážní práce dokončovací práce TBZ
PS 06-14-02             Žst. Dlouhá Třebová, přenosové zařízení 2.5.2018 29.6.2018 DSPŘ DSPŘ DSPŘ montážní práce dokončovací práce TBZ
PS 08-14-01             Žst. Choceň, MK 1.3.2018 29.6.2018 DSPŘ DSPŘ DSPŘ montážní práce dokončovací práce TBZ
PS 08-14-02             Žst. Choceň, přenosové zařízení 2.5.2018 29.6.2018 DSPŘ DSPŘ DSPŘ montážní práce dokončovací práce TBZ
PS 09-14-01             Žst. Zámrsk, MK 1.3.2018 29.6.2018 DSPŘ DSPŘ DSPŘ montážní práce dokončovací práce TBZ
PS 09-14-02             Žst. Zámrsk, přenosové zařízení 2.5.2018 29.6.2018 DSPŘ DSPŘ DSPŘ montážní práce dokončovací práce TBZ
PS 14-14-01             Žst. Řečany nad Labem, MK 1.3.2018 29.6.2018 DSPŘ DSPŘ DSPŘ montážní práce dokončovací práce TBZ
PS 14-14-02             Žst. Řečany nad Labem, přenosové zařízení 2.5.2018 29.6.2018 DSPŘ DSPŘ DSPŘ montážní práce dokončovací práce TBZ
PS 15-14-01             Žst. Záboří nad Labem, MK 1.3.2018 29.6.2018 DSPŘ DSPŘ DSPŘ montážní práce dokončovací práce TBZ
PS 15-14-02             Žst. Záboří nad Labem, přenosové zařízení 2.5.2018 29.6.2018 DSPŘ DSPŘ DSPŘ montážní práce dokončovací práce TBZ

          D.2.2 Vnitřní sdělovací zařízení (vnitřní instalace, ASHS, EZS, atd.)
PS 01-14-03             Žst. Svitavy, doplnění sdělovacích rozvodů 2.5.2018 29.6.2018 DSPŘ DSPŘ DSPŘ montážní práce dokončovací práce TBZ
PS 02-14-03             Žst. Opatov, doplnění sdělovacích rozvodů 2.5.2018 29.6.2018 DSPŘ DSPŘ DSPŘ montážní práce dokončovací práce TBZ
PS 03-14-03             Odb. Zádulka, doplnění sdělovacích rozvodů 2.5.2018 29.6.2018 DSPŘ DSPŘ DSPŘ montážní práce dokončovací práce TBZ
PS 04-14-03             Žst. Rudoltice v Čechách, doplnění sdělovacích rozvodů 2.5.2018 31.5.2018 DSPŘ DSPŘ DSPŘ montážní práce TBZ
PS 06-14-03             Žst. Dlouhá Třebová, doplnění sdělovacích rozvodů 2.5.2018 29.6.2018 DSPŘ DSPŘ DSPŘ montážní práce dokončovací práce TBZ
PS 08-14-03             Žst. Choceň, doplnění sdělovacích rozvodů 2.5.2018 29.6.2018 DSPŘ DSPŘ DSPŘ montážní práce dokončovací práce TBZ
PS 09-14-03             Žst. Zámrsk, doplnění sdělovacích rozvodů 2.5.2018 29.6.2018 DSPŘ DSPŘ DSPŘ montážní práce dokončovací práce TBZ
PS 09-13-01.3             Žst. Zámrsk, trafostanice 35/0,4kV - EZS 2.5.2018 29.6.2018 DSPŘ DSPŘ DSPŘ montážní práce dokončovací práce TBZ
PS 14-14-03             Žst. Řečany nad Labem, doplnění sdělovacích rozvodů 2.5.2018 29.6.2018 DSPŘ DSPŘ DSPŘ montážní práce dokončovací práce TBZ
PS 14-14-04             Žst. Řečany nad Labem, EZS 2.5.2018 29.6.2018 DSPŘ DSPŘ DSPŘ montážní práce dokončovací práce TBZ
PS 15-14-03             Žst. Záboří nad Labem, doplnění sdělovacích rozvodů 2.5.2018 29.6.2018 DSPŘ DSPŘ DSPŘ montážní práce dokončovací práce TBZ

       D.3 Silnoproudá technologie včetně DŘT
          D.3.1 DŘT

PS 09-13-01.2             Žst. Zámrsk, trafostanice 35/0,4kV - DŘT 4.6.2018 31.7.2018 montážní práce fumkční zkoušky TBZ
PS 14-05-01             Žst. Řečany nad Labem, zařízení DŘT 4.6.2018 31.7.2018 montážní práce fumkční zkoušky TBZ
PS 50-05-01.2             ED Pardubice, DŘT - doplnění systému - 2. část 4.6.2018 31.7.2018 doplnění SW fumkční zkoušky TBZ

          D.3.2 Dálková diagnostika TS ŽDC
PS 01-05-01             Žst. Svitavy, DDTS ŽDC 4.6.2018 31.7.2018 doplnění SW fumkční zkoušky TBZ
PS 02-05-01             Žst. Opatov, DDTS ŽDC 4.6.2018 31.7.2018 doplnění SW fumkční zkoušky TBZ
PS 03-05-01             Odb. Zádulka, DDTS ŽDC 4.6.2018 31.7.2018 doplnění SW fumkční zkoušky TBZ
PS 04-05-01             Žst. Rudoltice v Čechách, doplnění DDTS ŽDC 2.5.2018 31.7.2018 doplnění SW fumkční zkoušky TBZ
PS 06-05-01.2             Žst. Dlouhá Třebová, doplnění DDTS ŽDC - 2. část 4.6.2018 31.7.2018 doplnění SW fumkční zkoušky TBZ
PS 08-05-01             Žst. Choceň, doplnění DDTS ŽDC 4.6.2018 31.7.2018 doplnění SW fumkční zkoušky TBZ
PS 09-05-01             Žst. Zámrsk, doplnění DDTS ŽDC 4.6.2018 31.7.2018 doplnění SW fumkční zkoušky TBZ
PS 14-05-02             Žst. Řečany nad Labem, doplnění DDTS ŽDC 4.6.2018 31.7.2018 doplnění SW fumkční zkoušky TBZ
PS 15-05-01             Žst. Záboří nad Labem, doplnění DDTS ŽDC 4.6.2018 31.7.2018 doplnění SW fumkční zkoušky TBZ
PS 50-05-02.2             ED Pardubice, DDTS ŽDC - doplnění systému - 2. část 4.6.2018 31.7.2018 doplnění SW fumkční zkoušky TBZ

          D.3.5 Technologie transformačních stanic vn/nn
PS 01-07-01             Žst. Svitavy, úprava rozvodny nn 3.4.2018 31.5.2018 montážní práce dokončovací práce TBZ
PS 09-13-01.1             Žst. Zámrsk, trafostanice 35/0,4kV 2.5.2018 31.7.2018 návoz technologie montážní práce fumkční zkoušky TBZ
PS 09-13-01.4             Žst. Zámrsk, trafostanice 35/0,4kV - VZT 2.5.2018 31.5.2018 montážní práce TBZ
PS 14-13-01             Žst. Řečany nad Labem, trafostanice 35/0,4kV 2.5.2018 31.7.2018 návoz technologie montážní práce fumkční zkoušky TBZ
PS 14-13-02             Žst. Řečany nad Labem, trafostanice 35/0,4kV - VZT 2.5.2018 31.5.2018 montážní práce TBZ

   E STAVEBNÍ ČÁST
       E.1 Inženýrské objekty
          E.1.1 Potrubní vedení

SO 11-21-01.2             Žst. Moravany, zrušení plynového ohřevu 1.3.2018 29.3.2018 demontáž HUP TBZ
SO 12-21-01.2             Žst. Kostěnice, zrušení plynového ohřevu 1.3.2018 29.3.2018 demontáž HUP TBZ

       E.2 Pozemní objekty
PS 09-13-01.5_A          Žst. Zámrsk, trafostanice 35/0,4kV - budova trafostanice_ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 1.3.2018 31.5.2018 založení budovy  osazení budový dokončovací práce TBZ

PS 09-13-01.5_B          Žst. Zámrsk, trafostanice 35/0,4kV - budova trafostanice_ELEKTROINSTALACE 3.4.2018 31.5.2018 montážní práce dokončovací práce TBZ

PS 09-13-01.5_C          Žst. Zámrsk, trafostanice 35/0,4kV - budova trafostanice_DEŠŤOVÁ KANALIZACE 3.4.2018 30.4.2018 zemní práce TBZ

SO 14-15-01_A          Žst. Řečany nad Labem, budova trafostanice_ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 1.3.2018 31.5.2018 založení budovy  osazení budový dokončovací práce TBZ
SO 14-15-01_B          Žst. Řečany nad Labem, budova trafostanice_ELEKTROINSTALACE 3.4.2018 31.5.2018 montážní práce dokončovací práce TBZ
SO 14-15-01_C          Žst. Řečany nad Labem, budova trafostanice_DEŠŤOVÁ KANALIZACE 3.4.2018 30.4.2018 zemní práce TBZ

       E.3 Trakční a energetická zařízení
          E.3.1 EOV

SO 01-06-01             Žst. Svitavy, úprava a doplnění EOV 1.3.2018 31.7.2018 Technologická přestávka montáž EOV dokončovací práce fumkční zkoušky TBZ
SO 02-06-01             Žst. Opatov, úprava EOV 1.3.2018 31.7.2018 Technologická přestávka montáž EOV dokončovací práce fumkční zkoušky TBZ
SO 03-06-01             Odb. Zádulka, úprava EOV 1.3.2018 31.7.2018 Technologická přestávka montáž EOV dokončovací práce fumkční zkoušky TBZ
SO 03-06-02             Odb. Les, úprava EOV 1.3.2018 31.7.2018 Technologická přestávka montáž a oživení fumkční zkoušky TBZ
SO 04-06-01             Žst. Rudoltice v Čechách, doplnění EOV 8.9.2017 30.11.2017 zemní práce montáž EOV fumkční zkoušky TBZ
SO 06-06-01             Žst. Dlouhá Třebová, úprava EOV 3.4.2018 31.7.2018 Technologická přestávka fumkční zkoušky TBZ
SO 08-06-01             Žst. Choceň, úprava a doplnění EOV 1.3.2018 31.7.2018 Technologická přestávka montáž EOV dokončovací práce fumkční zkoušky TBZ
SO 09-06-01             Žst. Zámrsk, úprava a doplnění EOV 1.3.2018 31.7.2018 Technologická přestávka montáž EOV dokončovací práce fumkční zkoušky TBZ
SO 14-06-01             Žst. Řečany nad Labem, úprava a doplnění EOV 1.3.2018 31.7.2018 Technologická přestávka montáž EOV dokončovací práce fumkční zkoušky TBZ
SO 15-06-01             Žst. Záboří nad Labem, úprava EOV 3.4.2018 31.7.2018 Technologická přestávka dokončovací práce fumkční zkoušky TBZ

          E.3.6 Rozvody vn, nn a osvětlení
SO 01-06-02             Žst. Svitavy, úprava osvětlení 1.3.2018 31.5.2018 TBZ
SO 02-06-02             Žst. Opatov, úprava osvětlení 2.10.2017 30.4.2018 TBZ
SO 03-06-03             Odb. Zádulka, úprava osvětlení 3.4.2018 31.5.2018 úprava RH dokončovací práce TBZ
SO 03-06-04             Odb. Les, úprava osvětlení 3.4.2018 31.5.2018 montážní práce dokončovací práce TBZ
PS 09-13-01.6             Žst. Zámrsk, trafostanice 35/0,4kV - přípojka VN 1.3.2018 31.5.2018 zemní práce montážní práce dokončovací práce TBZ
PS 09-13-01.7             Žst. Zámrsk, trafostanice 35/0,4kV - úprava rozvodů nn 3.4.2018 29.6.2018 zemní práce montážní práce dokončovací práce TBZ
SO 14-06-02             Žst. Řečany nad Labem, úprava rozvodů nn 3.4.2018 29.6.2018 zemní práce montážní práce dokončovací práce TBZ
SO 14-12-01             Žst. Řečany nad Labem, přípojka VN 1.3.2018 31.5.2018 zemní práce montážní práce dokončovací práce TBZ
SO 50-06-01             Svitavy - Záboří nad Labem, úprava napájení sdělovacího zařízení 1.3.2018 30.4.2018 montáž Rsděl. úprava RH TBZ

          E.3.8 Vnější uzemnění
SO 14-06-03             Žst. Řečany nad Labem, uzemnění trafostanice 1.3.2018 30.4.2018 zemní práce dokončovací práce TBZ
PS 09-13-01.8             Žst. Zámrsk, trafostanice 35/0,4kV - uzemnění 1.3.2018 30.4.2018 zemní práce dokončovací práce TBZ

   VŠEOBECNÉ POLOŽKY
       Všeobecné položky
Poznámka:Uvedený HMG i FIN je vytvořen před schválením výluk. V případě, že by nedošlo ke schválení požadovaných výluk, bude bezpodmínečně nutné tento HMG aktualizovat.

zemní práce

Číslo PS, SO Název úkolu Zahájení Dokončení Rok 2018Rok 2017

zemní práce

zemní práce

zemní práce

zemní práce

zemní práce

zemní práce

zemní práce

zemní práce
zemní práce
zemní práce
zemní práce

zemní práce

výměna REOV
zemní práce
zemní práce

výměna rozvaděčů

výměna ROV a kabeláže k svítidlům
výměna ROV a kabeláže k svítidlům


	Dod 1_Smlouva o dílo_EOV_2_
	1. PŘEDMĚT DODATKU
	Příloha č. 3 - Seznam poddodavatelů – změna dle dodatku č. 1
	Příloha č. 4 -  Harmonogram postupu prací – změna dle dodatku č. 1
	7. Strany se dohodly, že ujednání Pod-článku 14.6 (Vydání potvrzení průběžné platby) Zvláštních podmínek v části „Dnem uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí den odsouhlasení Vyúčtování. Daňový doklad k průběžné platbě lze vystavit až po odsouhlase...
	8. V případě Potvrzení průběžné platby nebo Potvrzení závěrečné platby, které je posledním Potvrzením průběžné platby nebo Potvrzením závěrečné platby před převzetí Díla, Sekce nebo jiné části Díla Objednatelem ve smyslu pod-článku 10.1 (Převzetí díla...
	9. Vystavovat daňové doklady – faktury za činnosti vykonávané v případech zhotovování  Díla více Zhotoviteli v souladu s jejich společnou nabídkou je povinen vůči Objednateli pouze Vedoucí zhotovitel, tj. na daňovém dokladu bude uveden (identifikován)...
	Vedoucí zhotovitel musí své zmocnění prokázat doložením příslušného zmocnění, které tvoří Přílohu č. 5 Smlouvy o dílo. Zmocnění Vedoucího zhotovitele musí trvat po celou dobu trvání této Smlouvy. Změna Vedoucího zhotovitele musí být oznámena Sprá...
	2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

	HMG DOD. 1 EOV Svitavy-Přelouč 2. část
	HMG, Fin. plán


